
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2021
Processo Administrativo Nº 18/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

Data de Publicação: 20/05/2021 11:44:28

LOTE 1

Descrição: KIT ALIMENTICIO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE E REFORÇADA, 
CONTENDO: 01 KG DE ARROZ PARBOILIZADO TIPO I; 01 KG DE FEIJÃO CARIOCA TIPO I; 01 LT DE ÓLEO 900 
ML; 01 PACOTE DE MACARRÃO PARAFUSO DE SÊMOLA COM OVOS DE 500G; 01 LT DE EXTRATO DE TOMATE 
PESO DE 330 A 350 G; 01 LT DE SARDINHA EM ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL COM PESO LÍQUIDO 250 G E 
DRENADO 165 G. OBSERVAÇÃO: A EMBALAGEM EXTERNA DE ACONTICIONAMENTO DEVE APRESENTAR 
RÓTULO CONTENDO: NOME, MARCA E VALIDADE DE TODOS OS PRODUTOS, SENDO QUE NENHUM 
PRODUTO DEVE APRESENTAR VALIDADE INFERIOR A 4 (QUATRO) MESES.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 19.200

Autor Marca/Modelo Valor
ANGELA DIAS CARVALHO ME MDC / KIT 34,50

COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E 
DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA 
EPP

PRÓPRIA 37,90

GOLDEN COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP própria / próprio 75,00

CBS CESTAS BASICAS SOROCABA EIRELI EM ANEXO / PADRÃO 34,00

RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME Diversas / Diversas 34,64

GILSON NEVES RAMOS - ME Romantico, Nota 1000, Concordia, Liz, Predileta, C / Romantico, 
Nota 1000, Concordia, Liz, Predileta, C

34,63

Val. Ref.: 34,64

LOTE 2

Descrição: KIT ALIMENTICIO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE E REFORÇADA, 
CONTENDO: 01 KG DE ARROZ PARBOILIZADO TIPO I; 01 KG DE FEIJÃO CARIOCA TIPO I; 01 LT DE ÓLEO 900 
ML; 01 PACOTE DE MACARRÃO PARAFUSO DE SÊMOLA COM OVOS DE 500G; 01 LT DE EXTRATO DE TOMATE 
PESO DE 330 A 350 G; 01 LT DE SARDINHA EM ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL COM PESO LÍQUIDO 125 G E 
DRENADO 84 G, 01 PACOTE DE LEITE EM PÓ INTEGRAL E INSTANANEO SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR DE 400G. 
OBSERVAÇÃO: A EMBALAGEM EXTERNA DE ACONTICIONAMENTO DEVE APRESENTAR RÓTULO CONTENDO: 
NOME, MARCA E VALIDADE DE TODOS OS PRODUTOS, SENDO QUE NENHUM PRODUTO DEVE APRESENTAR 
VALIDADE INFERIOR A 4 (QUATRO) MESES.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 3.600

Autor Marca/Modelo Valor
ANGELA DIAS CARVALHO ME MDC / KIT 43,00

COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E 
DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA 
EPP

PRÓPRIA 44,80

GOLDEN COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP própria / próprio 90,00

RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME Diversas / Diversas 43,84

GILSON NEVES RAMOS - ME Romantico, Nota 1000, Concordia, Liz, Predileta, C / Romantico, 
Nota 1000, Concordia, Liz, Predileta, C

43,83

Val. Ref.: 43,84

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/05/2021 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f4b113db3aa4af5b38c8792aaf00054.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/05/2021 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/820fe0a695a9499f81081ed0bf366f42.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/05/2021 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4dcae7fa8b74c218af9a5a60262cc90.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 24/05/2021 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fddf7f1c5c794504be4d0f2cf63cbda2.jpg

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/05/2021 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff6c4871e64342cd98997d4cff941077.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/05/2021 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d008adccd5b49aabfa81263c2bbcc2c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/05/2021 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a84685cf0a1342f4be7720b55760e18e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/05/2021 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04416e4377a140a086564d680957bc86.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 24/05/2021 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd5542c3bab6485aa786890865fa24e4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/05/2021 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ac2b4848b664a6ebf91bdf72e124d54.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 24/05/2021 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/910d69ec7e5b4b7fa0fa938ae97106ee.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 24/05/2021 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89a8128362914e2c89ea3b8981d59dd2.pdf

Documento: Instrumento de mandato respectivo: Procuração ou credenciamento, com firma do outorgante 
reconhecida

Horário: 24/05/2021 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72a0a4747e0a4c10a2d70f399542e7c0.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/05/2021 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c34527796514c53959895bcb7bff740.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 24/05/2021 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b38582c941b542ae89cf8af8749e4cbb.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 24/05/2021 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8eb97918c93e4699bd98f10ebf377a46.pdf

ANGELA DIAS CARVALHO ME

2 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 01/06/2021 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c719cdc46b31433ba9ac3b66c66699e3.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/06/2021 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f8a419db10c454a96ff1b2651a1daa0.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/06/2021 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a65007dd750f4354ab952bc0d5e2d8df.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/06/2021 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db918e1f30994ab8882756f649c275d2.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/06/2021 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/562cac4e41f94711afae11561c608e33.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/06/2021 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fae821e828b44c1eae80cc18babb58d0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/06/2021 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f084b8cde6b24db7834aac3f86c64c10.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/06/2021 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c37f4d9230a4ac1bfa2813b15062089.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 01/06/2021 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb299679742b4c23a1bb962d2dcd4dd9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/06/2021 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/886824eb7b8a4129a128cf5e988c31fc.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 01/06/2021 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba012d8244a74d26997aaea29c382f2e.pdf

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 01/06/2021 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a6bfd8dee1f4f2aaaae9ca85f4772c7.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 01/06/2021 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98b9eec433604c8daf7207ffe56a8cdf.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 01/06/2021 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f60928cdec1d4ada80f546af4fbcdbe0.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 01/06/2021 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2986a5c750214221a06bcd3dc1043ad9.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 01/06/2021 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f96570c47c504448bb38e52b9e4c6110.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/06/2021 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7604943f30d4eb5ab90cd11e446121f.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 01/06/2021 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/598ae2635e6d41659cb0b37a9b3e6a0d.pdf

COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA EPP

3 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9c338a00f7246d4aaa59989a8485b8d.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c670a372ea19429e81964816189fe87f.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8de9ad9fc82c4b3fb3431337dedb5132.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9d261c3f6da4616bcbd33a3e754ce40.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e42678c78304410b480594fd6fc98c5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c88e8047075340c7a6e31415830e1433.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e9e262cfef34d5196df312a1667941b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c627ccd1f3174b0a97bd94e511cf864c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6907af2902648f3b204102f45c0b1ef.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea8b0b7b65064bf6a21442911e75d8e2.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af74dc0d0bf4418c8216d4d04d4c8923.pdf

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/950298bb6bc54058819b730106828514.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95a7dd831dc24202b8cfe597addb5f1d.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e009c0f0f85a4e5eb9ce6f7c666715ee.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/baca7681016444438f024a9aad088075.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64b5199df798408f9e62849e2f10204b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a29534830254ba6a754efe040f8718b.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f171d76fe704aafabfc8b9cb9e9a7a5.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39258bf708794b8abcd19da4c1f9a272.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/954e6ee2286841e195ebbd38165982e9.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 01/06/2021 15:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/69f67c709eb74e2bad9b1b1d50c6a02f.pdf

GOLDEN COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP

CBS CESTAS BASICAS SOROCABA EIRELI

4 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/402f1aec79364a1b80d44231a820cb1c.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b22bec6c737e4b2a8808850aa65898a6.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/800bc8c880944efcbb26712a97533b40.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6561daed4ff947b6badde83521c801fd.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/572f52dffd1e44aabd0b6ef2974469dc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25da210b25a64fea921668b97389a88c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff110c52e830407fb79d387d7dcd0fef.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd2ccad6e86746df9f2ed25923786284.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39854c77a74f4607a7434a57d2094a85.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b26a5404dae450a9d5c7ae87c73df92.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48d411a2f6c24ed0b7f3dc23e019f125.pdf

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0938d0cbebb8490084707c3e9de13750.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8bc6f35635f43e8b0da6dfd4daafcfe.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2483fd2eeb34458b950295b12abc1694.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/072714694a204ab988caaf31e88e96e9.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac05ef275f574a18822956e62bd86edb.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e8f5d78f30246a7b563550ab8d1486d.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcce02571e8a484984ebc38913f7f378.pdf

Documento: Instrumento de mandato respectivo: Procuração ou credenciamento, com firma do outorgante 
reconhecida

Horário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d4a802ee4124329b18813e8ef98af23.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1bd570f6494477380d28f8cb26ccdb2.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe7341b882a34073b5d81a56c3fff72d.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 01/06/2021 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a0a722cf4fb47aa88bd27457031d9f3.pdf

5 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 01/06/2021 21:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12a50e68d3c048a4ad35639cc38d4dea.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/06/2021 21:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6aa357f9886b491697b0e47bd4308dc0.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/06/2021 21:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22a5bdedd0934b8a8f8eef15fc5dabbd.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/06/2021 21:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbb2206cf3f54bb781ab0fe96d27c220.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/06/2021 21:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/099ba37a2ccd4ea1b7d0123991083def.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/06/2021 21:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11e9c99f1c8f4e599814755ce9fa105e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/06/2021 21:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2e81410ec774453b6efae70693a980c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/06/2021 21:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/366715e901e848349f3404722e502842.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 01/06/2021 21:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58b82c0a82c94e9f8023b7635acf4faa.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/06/2021 21:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f75fc2c4b38d4c9b9da04dbfc5076849.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 01/06/2021 21:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9da13c522b04d218833422c54d8e84a.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 01/06/2021 21:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e079a97b128b4e32a7d09ea3f88c709e.pdf

Documento: Instrumento de mandato respectivo: Procuração ou credenciamento, com firma do outorgante 
reconhecida

Horário: 01/06/2021 21:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5d59af913ea47fc949430da04beadae.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/06/2021 21:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab3ac4d7080240cc8f170a86f4d7c1a7.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 01/06/2021 21:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3273e45f18ca4004a886471e78d69cc8.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 01/06/2021 21:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0e6c270ae824a6595f4399821f1a21b.pdf

RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c26183975b2444981b5a3c40124bbfa.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57c63b870dae43538f9f84dadc539067.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dd01bb94ee946b7bd019da7a3ff0dfd.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f22b594fac064092b2ddc1df7f299005.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a2183fba3084021b663236a4b09a8a2.pdf

GILSON NEVES RAMOS - ME

6 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4346aed7a0004091a51bcaaf29ef154e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c167388479b481ca91ad6b062562f6b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b75552538014215ab8a0f307301e276.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f29d45c840404373a413e6789ee699f6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8804bb49bed547de9a64730ca7db7694.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f9fc23f4e994f78a87fef1cc0d66189.pdf

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7e92d06db9e4e59bc8a5cac7f022918.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/715c11ed19384d688b6b8c40ca90e918.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5056d0176fd346878d00b8c7000a8c38.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a73243ca4f9b47b18c7c5a593c3ef5ef.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4cb31564e02e4c3ca86f3de1259f28a2.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c4eeab5b34047c1b0381d6c10510159.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff746a5cbad949a0bcbd15b76cb67130.pdf

Documento: Instrumento de mandato respectivo: Procuração ou credenciamento, com firma do outorgante 
reconhecida

Horário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57f5db1e63f84a0086531e0ae3279a96.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b7fdfa124a64bffbc4b550821f122d2.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/829b3c10c8c74af0bb41c90181861016.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 02/06/2021 09:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ba3e31273f24a9e8614d6cf2a2fe7cd.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

7 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP


